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STRUKTURË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ISSH 

 

 

POZICIONI I PUNËS 
KLASA E 

PAGAVE 

1.     DREJTOR I PËRGJITHSHËM VKM 

1.2.  ZV/ DREJTOR I PËRGJITHSHËM III.3 

  

1.2.  KABINETI I DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM  

1.2.1   Këshilltar për problemet organizative/ Shef Kabineti 

1.2.2   Këshilltar për marrëdhëniet me publikun 
III.2 

1.2.3   Asistent/ e i Drejtorit të Përgjithshëm II.2 

1.2.4   Sekretar/ e i Komisionit të Apelit & Këshillit Administrativ 

1.2.5   Sekretar i Komisionit të Apelit  

II.2 

  

1.3.  DREJTORIA E BURIMEVE TË INFORMACIONIT  

1.3.1    Drejtor Drejtorie III.2 

1.3.2    Sektori i Administrimit të Rrjetit dhe Teknologjisë  

1.3.2a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.3.2b  Specialist II.2 

1.3.3    Sektori i Administrimi të të Dhënave Online dhe Gjenerimit të Përfitimeve  

1.3.3a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.3.3b  Specialist II.2 

1.3.4    Sektori i Administrimit të Bazës së të Dhënave  

1.3.4a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.3.4b  Specialist II.2 

  

I.4.  DREJTORA E FINANCËS  

1.4.1    Drejtor Drejtorie 

1.4.2    Sektori i Buxhetit të Përgjithshëm, Thesarit, Statistikës dhe 

Aktuaristikës 

1.4.2a  Përgjegjës Sektori 

1.4.2b  Specialist i Buxhetit faktik 

1.4.2c  Specialist Buxheti dhe buxhetimi 

1.4.2d  Specialist Statistike 

1.4.2e  Specialist Akuaristike 

1.4.3    Sektori i Kontabilitetit 

1.4.3a  Përgjegjës Sektori 

1.4.3b  Specialist Kontabiliteti 

1.4.3c  Specialist Kontabiliteti për sistemin financiar  

1.4.3d  Specialist Debitorët 

1.4.4    Sektori i Buxhetit të Brendshëm 

III.2 

 

 

II.5 

 

II.2 

II.2 

II.2 

II.2 

 

II.5 

 

II.2 

II.2 



1.4.4a  Përgjegjës Sektori 

1.4.4b  Specialist 

1.4.5    Sektori i Pagesave dhe Kontrollit të Pagesave 
1.4.5a  Përgjegjës sektori 

1.4.5b  Specialist për kontrollin e pagesave dhe marrëdhëniet me agjentët pagues 

II.2 

 

II.5 

II.2 

  

1.5.  DREJTORIA E KONTRIBUTEVE  

1.5.1.   Drejtor Drejtorie III.2 

1.5.2    Sektori i Marrëdhënieve me Tatimet dhe Administrimit të të Dhënave  

1.5.2a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.5.2b  Specialist II.2 

1.5.3    Sektori i Sigurimit të Vetëpunësuarve në Bujqësi  

1.5.3a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.5.3b  Specialist II.2 

1.5.4    Sektori i Sigurimit Vullnetar  

1.5.4a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.5.4b  Specialist II.2 

  

1.6.  DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË PËRGJITHSHËM  

1.6.1    Drejtor Drejtorie III.2 

1.6.2    Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Trajnimeve  

1.6.2a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.6.2b  Specialist II.2 

1.6.3    Sektori i Administratës & Prokurimeve  

1.6.3a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.6.3b  Specialist II.2 

1.6.3c  Administrator godine IV 

1.6.3e  Magazinier III 

1.6.3i   Shofer III 

1.6.3j   Roje II 

1.6.3k  Pastrues I 

1.6.4    Sektori i Protokoll – Arkivit 

1.6.3a   Përgjegjës Sektori 

1.6.3b   Specialist i Arkivit Administrativ 

1.6.3c   Specialist protokoll –arkivit 

1.6.3d   Specialist për Fondin Arkivor 

1.6.3e   Protokollist 

1.6.3f    Operator /Skanues 

 

II.5 

II.2 

II.2 

II.2 

IV 

IV 

IV 

 

  

1.7.  DREJTORIA E MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

1.7.1    Drejtor Drejtorie III.2 

1.7.2    Sektori i Marrëdhënieve me Publikun  



1.7.2a  Përgjegjës  Sektori  II.5 

1.7.2b  Specialist II.2 

1.7.3    Sektori i Procedurave Administrative,  Letrave dhe Platformës    

Bashkëqeverisjes  

 

1.7.3a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.7.3.b Specialist II.2 

  

1.8.  DREJTORIA E PËRFITIMEVE  

1.8.1   Drejtor Drejtorie 

1.8.2b Jurist 
III.2 

II.2 

1.8.2   Sektori i Përfitimeve Afatgjata  

1.8.2a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.8.2b  Specialist II.2 

1.8.3    Sektori i Përfitimeve Afatshkurtra  

1.8.3a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.8.3b  Specialist II.2 

1.8.4    Sektori i Ekzaminimeve Mjekësore  

1.8.4a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.8.4b  Specialist/ Mjek II.2 

1.8.4c  Specialist përpunues i dokumentacionit KMCAP II.2 

1.8.5.   Sektori i Përfitimeve Suplementare  

1.8.5a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.8.5b  Specialist II.2 

  

1.9. DREJTORIA E INSPEKTIMIT TË PËRFITIMEVE  

1.9.1   Drejtor Drejtorie III.2 

1.9.2   Sektori i Inspektimit të Pensioneve të Pleqërisë   

1.9.2a Përgjegjës Sektori II.5 

1.9.2b Specialist II.2 

1.9.3   Sektori i Inspektimit të Pensioneve të Invaliditetit, Familjare dhe Sociale  

1.9.3a  Përgjegjës Sektori II.5 

1.9.3b  Specialist II.2 

1.9.4    Sektori i Inspektimit të Përfitimeve Suplementare dhe Trajtimeve të 

Veçanta 

 

1.9.4a  Përgjegjës Sektori 
II.5 

1.9.4b  Specialist II.2 

  

2.  DREJTORIA E AUDITIMIT TË BRENDSHËM                                                       

2.1.     Drejtor Drejtorie III.2 

2.1.a   Specialist/Auditues II.2 

2.1.b   Specialist / Auditues i Raporteve dhe Menaxhimit të Riskut II.2 

  



2.1.  DREJTORIA JURIDIKE  

2.1.1   Drejtor Drejtorie III.2 

2.1.2   Sektori i Legjislacioneve dhe Rregulloreve  

2.1.2a  Përgjegjës Sektori II.5 

2.1.2b  Specialist/Jurist II.2 

2.1.2    Sektori i Ndjekjes së Procedurave Gjyqësore dhe Ankimimit  

2.1.2a  Përgjegjës Sektori II.5 

2.1.2b  Specialist/ Jurist II.2 

  

2.3.  DREJTORIA E INTEGRIMIT DHE ZBATIMIT TË MARRËVESHJEVE 

ME JASHTË 

 

2.3.1   Drejtor Drejtorie III.2 

2.3.2   Sektori i Zbatimit të Marrëveshjeve me Jashtë  

2.3.2a Përgjegjës Sektori II.5 

2.3.2b Specialist II.2 

2.3.3   Sektori i Integrimit dhe Marrëdhënieve me Jashtë  

2.3.3a Specialist  

 

II.2 

 


